
Pachet produse de curatenie

I.D.: 41781842

Data publicarii	04.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.613,55 RON - 2.613,55 RON

Descriere: PROSOP Z VERDE - 100 BUC X 2.50 LEI = 250.00 LEI OMO - 10 BUC X 38.50 LEI - 385.00 LEI
H.IG.ROZ - 200 BUC X 0.38 LEI= 76.00 LEI LAVETE ROLA - 50 BUC X 9.90 LEI = 495.00 LEI
SAPUN LICHID ECO - 10 BUC X 18.50 LEI = 185.00 LEI CLOR 1L - 50 BUC X 1.50 LEI = 75.00 LEI
DETERGENT VASE 5L - 10 BUC X 17.50 LEI = 175.00 LEI OMO LICHID - 3 BUC X 48.00 LEI =
144.00 LEI MOP 250GR - 30 BUC X 2.95 LEI = 88.50 LEI BURETE VASE - 50 BUC X 1.40 LEI =
70.00 LEI BARA ALBASTRA - 5 BUC X 10.50 LEI = 52.50 LEI BARA GALBENA - 10 BUC X 10.50 LEI
= 105.00LEI BARA ROSIE - 5 BUC X 10.50 LEI = 52.50 LEI BARA VERDE - 10 BUC X 10.50 LEI =
105.00 LEI TABLETE SUN VASE - 3 BUC X 118.35 LEI = 355.05 LEI
